
Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selsai

A Kampus 3 / R.01 RICHARD REINOL MAPANDIN, S.TH., M.SI

B Kampus 3 / R.02 DRS. SAMUEL MAWA' RATU, MM

A Kampus 3 / R.01 DRS. SAMUEL MAWA' RATU, MM

B Kampus 3 / R.02 RICHARD REINOL MAPANDIN, S.TH., M.SI

A Kampus 3 / R.01 FAJAR KELANA, MT.H

B Kampus 3 / R.02 PDT. JULIET ADRIANA, M.TH

A Kampus 3 / R.01 PDT. JULIET ADRIANA, M.TH

B Kampus 3 / R.02 FAJAR KELANA, MT.H

A Kampus 3 / R.01 MARGA SISONG, S.TH,M.FILL

B Kampus 3 / R.02 PDT. M. SAMPERITTI, S.TH.SH

A Kampus 3 / R.01 PDT. M. SAMPERITTI, S.TH.SH

B Kampus 3 / R.02 MARGA SISONG, S.TH,M.FILL

A Kampus 3 / R.01 PDT. KRISTANTO, M.TH

B Kampus 3 / R.02 DRS. P. MAGEWA

A Kampus 3 / R.01 PDR. DRS. DAUD SANGKA' P, M.SI

B Kampus 3 / R.02 JACOB. B. DOI

A Kampus 3 / R.01 PDT. JULIET ADRIANA, M.TH.

B Kampus 3 / R.02 DRS.YULIUS P. MANGEWA

A Kampus 3 / R.01 PDT. KRISTANTO, M.TH

B Kampus 3 / R.02 MERNI PAYUNG ALLO, SE

A Kampus 3 / R.01 PDT. JULIET ADRIANA, M.TH.

B Kampus 3 / R.02 MARIAMA KOBONG

A Kampus 3 / R.01 PDT. KRISTANTO, M.TH

A Kampus 3 / R.02 JACOB B. DOI

09.20 10.20

2 202MKB2
SEJARAH GEREJA 

INDONESIA (SGI)
FAJAR KELANA, MT.H

PDT. JULIET ADRIANA, M.THHERMENEUTIKA PL 13 204MKB2

10/06/2019

1

3 206MKB2

4 306MKB2

1 308MKU2 TEOLOGI PL 1 PDT. JULIET ADRIANA, M.TH.

PDT. KRISTANTO, M.THTEOLOGI PB 1304MKDK22

08.00

PDT. JULIET ADRIANA, M.TH. 10.40 12.10

Nama

Kelas

Jumlah

Peserta

12/06/2019

102MKBK2 ETIKA KRISTEN
RICHARD REINOL MAPANDIN, S.TH., 

M.SI

08.00

DAFTAR JADWAL UJIAN SEMESTER FAKULTAS TEOLOGI

PROGRAM STUDI TEOLOGI
SEMESTER GENAP 2018/2019

Pengawas Ruangan

1 102MKK2 FILSAFAT MARGA SISONG, S.TH,M.FILL 08.00 09.00

09.00

13.2012.20

11.4010.40

Ruangan

Ujian

Jadwal Ujian

12.20 13.20

11/06/2019

104MKK2 BAHASA & SASTRA TORAJA PDT. M. SAMPERITTI, S.TH.SH2

HERMENEUTIKA PB 1 PDT. KRISTANTO, M.TH 10.40 11.40

09.20 10.20

2

102MKDU2 KEWARGANEGARAAN DRS. SAMUEL MAWA' RATU, MM

DOGMATIKA 2 

(KRISTOLOGI)
PDR. DRS. DAUD SANGKA' P, M.SI

No.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh

3

09.00

10.2009.20

PDT. KRISTANTO, M.THPEMBIMBING PB108MKK34 13.4012.40

106MKK3 PEMBIMBING PL



A Kampus 3 / R.01 PDT. DR. JOHANA R. T., M.TH

B Kampus 3 / R.02 MARIAMA KOBONG

A Kampus 3 / R.01 PDT. DR. JOHANA R. T., M.TH

B Kampus 3 / R.02 MERNI PAYUNG ALLO, SE

A Kampus 3 / R.01 PDT. DRS. DAUD SANGKA' P, M.SI

B Kampus 3 / R.02 PDT. BERTHA BIANTONG, M.TH

A Kampus 3 / R.01 PDT. BERTHA BIANTONG, M.TH

B Kampus 3 / R.02 JACOB B. DOI

A Kampus 3 / R.01 PDT. SYUKUR MATASAK, M.TH

B Kampus 3 / R.02 WARYA A. SAMPARI, S.PAK,MA.II.S

A Kampus 3 / R.01 WARYA A. SAMPARI, S.PAK,MA.II.S

B Kampus 3 / R.02 PDT. SYUKUR MATASAK, M.TH

A Kampus 3 / R.01 PDT. SAMUEL TULAK, M.TH

B Kampus 3 / R.02 JACOC B. DOI

A Kampus 3 / R.01 PDT. DRS. DAUD SANGKA' P, M.SI

B Kampus 3 / R.02 DRS. P. MANGEWA

A Kampus 3 / R.01 PDT. Y. MANGOLO, M.TH

B Kampus 3 / R.02 PDT. KRISTIAN, M.TH

A Kampus 3 / R.01 PDT. KRISTIAN, M.TH

B Kampus 3 / R.02 PDT. Y. MANGOLO, M.TH

A Kampus 3 / R.01 PDT. DR. I.Y. PANGGALO

B Kampus 3 / R.02 MERNY PAYUNG ALLO, SE

A Kampus 3 / R.01 PDT. DR. I.Y. PANGGALO

B Kampus 3 / R.02 MARIAMA KOBONG

A Kampus 3 / R.01 A.K.SAMPEASANG, S.PAK., M.PD

B Kampus 3 / R.02 MARGA SISONG, S.TH, M.FILL

A Kampus 3 / R.01 MARGA SISONG, S.TH, M.FILL

B Kampus 3 / R.02 A.K.SAMPEASANG, S.PAK., M.PD

A Kampus 3 / R.01 PDT. DR. JONI TOPINGKU

B Kampus 3 / R.02 DRS. P. MANGEWA

A Kampus 3 / R.01 PDT. DR. I.Y. PANGGALO

B Kampus 3 / R.02 JACOB B. DOI
13.50

1 218MKB2 KATEKETIK A.K.SAMPEASANG, S.PAK., M.PD

17/06/2019

08.00 09.00

2 220MKB2 FISLSAFAT ILMU MARGA SISONG, S.TH, M.FILL 09.20 10.20

3 328MKP2 BAHASA IBRANI 2 PDT. DR. JONI TOPINGKU 10.40 11.40

4 304MKP2 BAHASA YUNANI 2 PDT. DR. I.Y. PANGGALO 12.20

4 106MKDU3 BAHASA YUNANI PDT. DR. I.Y. PANGGALO 12.20 13.50

1 324MKBK3 PEMBANGUNAN JEMAAT

PDT. KRISTIAN, M.TH 09.20 10.20

3 104MKDU2 ILMU AGAMA PDT. DR. I.Y. PANGGALO 10.40 11.40

PDT. Y. MANGOLO, M.TH

15/06/2019

08.00 09.00

2 326MKBK2

2 212MKB2 EKUMENIKA PDT. DR. JOHANA R. T., M.TH 09.20 10.20

1 210MKB2 TEOLOGI KOMUNIKASI PDT. DR. JOHANA R. T., M.TH 08.00

4 216MKB2 TATA GEREJA TORAJA PDT. DRS. DAUD SANGKA' P, M.SI

14/06/2019

13.2012.20

10.2009.20WARYA A. SAMPARI, S.PAK,MA.II.S

08.00 09.00

4 324MKBK2 KONSELING & PASTORAL PDT. BERTHA BIANTONG, M.TH 12.20 13.20

TEOLOGI PASTORAL 1

13/06/2019

3 322MKBK2
DOGMATIKA 4 

(EKKLESIOLOGI)
PDT. DRS. DAUD SANGKA' P, M.SI 10.40 11.40

3 214MKB2 HOMILETIKA 1 PDT. SAMUEL TULAK, M.TH 10.40 11.40

2 102MKB2 BAHASA INGGRIS TEOLOGI

09.00

1 110MKK2
SEJARAH GEREJA UMUM 

(SGU)
PDT. SYUKUR MATASAK, M.TH



A Kampus 3 / R.01 PDT. TIKU RARI, M.TH

B Kampus 3 / R.02 MERNY PAYUNG ALLO, SE

A Kampus 3 / R.01 PDT. DR. JOHANA R. T, M.PD

B Kampus 3 / R.02 MARIAMA KOBONG

Makale, 5 Juni 2019

Ketua Panitia Semester

1 202MKP2
LITURGI KREATIF DAN 

KONTEKSTUAL
PDT. TIKU RARI, M.TH

18/06/2019

08.00 09.00

2 330MKBK2
ALIRAN-ALIRAN DALAM 

GEREJA
PDT. DR. JOHANA R. T, M.PD 09.20 10.20

Drs. J.S. Paliling, MM.


